	
	        Додаток  4

до  Порядку   розроблення, затвердження 

та виконання міських цільових програм


Інформація про виконання програми станом на 01.04.2020
Програма реалізації громадського бюджету  (бюджету  участі) міста Ніжина на 2017-2021роки,  затверджена рішенням міської ради від  №2-18/2016 від 22.11.2016р.

Проект-переможець   «Мобільний Ігро-ХАБ» 
(назва програми дата і номер рішення міської ради про її затвердження)

	1.
	0213133     
	
	Інші заходи та заклади молодіжної політики

	
	КПК
	
	(найменування  бюджетної програми) 


2.  Аналіз виконання за видатками в цілому за програмою: 

                                                                                                                                          гривень
	Бюджетні асигнування з урахуванням змін
	Касові видатки
	Відхилення
	Пояснення відхилення

	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний
фонд
	

	99600,00
	62100,00
	37500,00
	6000,00
	6000,00
	0,00
	93600,00
	56100,00
	37500,00
	Неможливість реалізації громадського бюджету через карантинні заходи.


3. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми

	№

з/п

	Завдання

	Відповідальний виконавець та строк виконання завдання


	Планові  обсяги фінансування, грн.
	Фактичні  обсяги фінансування, грн.
	Стан виконання завдань (результативні показники виконання програми)

	4.
	 реалізації проекту "Мобільний ІгроХАБ"
	Комунальний заклад Ніжинський міський молодіжний центр Ніжинської міської ради Чернігівської області; на період 2020р.
	99600,00
	6000,00
	Закупка бізнес-гри «Життєвий капітал» - 3 шт.


	Керівник

Бухгалтер
	                                        А.В. Тимченко
                                        І.М. Алєксєєнко 
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